裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1146001813
主旨：有關中華民國路跑協會辦理「臺北市第二十二屆舒跑杯路跑競賽」活動，請貴校
協助張貼報名宣傳海報一案，請查照。

★意見欄

1.內湖高工 內湖高工各組室 體育組幹事 蔡明珠 送陳/會 114/02/17 12:37:43
擬辦:本案「臺北市第二十二屆舒跑杯路跑競賽上網公告，文陳閱後存查。

2.內湖高工 內湖高工各組室 體育組組長 邱惠珍 送陳/會 114/02/17 13:42:42
擬辦:本案「臺北市第二十二屆舒跑杯路跑競賽上網公告，文陳閱後存查。

3.內湖高工 內湖高工各組室 學務處主任 吳季芬 送陳/會 114/02/17 16:25:45
擬辦:本案「臺北市第二十二屆舒跑杯路跑競賽上網公告，文陳閱後存查。

4.內湖高工 內湖高工各組室 秘書 陳昱潔 決行 114/02/20 08:10:11
如擬